
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 708

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 08:59:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 57/2014

N° do Processo: 57

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 04/08/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/08/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: REABERTURA LICITAÇÃO PREGÃO 57 - Aquisição de um veículo zero quilômetro e
materiais permanentes destinados ao Asilo São Vicente de Paulo através do Convênio n°
777933/2012 - Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome com especificações mais
detalhadas no anexo I do presente edital.
Resumo: REABERTURA LICITAÇÃO PREGÃO 57 - Aquisição de um veículo zero quilômetro e
materiais permanentes destinados ao Asilo São Vicente de Paulo através do Convênio n°
777933/2012 - Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome com especificações mais
detalhadas no anexo I do presente edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Pregão Presencial 57/2014 - Processo Completo Baixar

01/01/2021 00:00:00 Pregão Presencial 57/2014 - Ata e Contratos Baixar

01/01/2021 00:00:00 Anexo I - Termo de referência Baixar

01/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2016_13_13_49pregaopresencialn.57-2014_alt.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2014_5_13_13pregaopresencial57-2014-ataecontratos.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2014_4_8_22anexoi.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2014_4_8_59editalpp57.pdf

